
1/2  

oponenta bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Šárka Davčíková 

Oponent bakalářské práce:       JUDr. Jaromír Maňásek 

Akademický rok: 2015/2016 

 

Téma bakalářské práce: Přírodní a kulturně-historické proměny Jihomoravského kraje 

- Břeclavsko 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  x     

2 Splnění cílů práce  x     

3 Teoretická část práce  x     

4 Praktická část práce  x     

5 Formální úprava práce    x   

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

Studentka si vybrala téma zaměřené na přírodní proměny a kulturně historické proměny 

dnešního Jihomoravského kraje, zvláště pak oblasti Břeclavska. Práci zpracovala velmi dobře, 

její kvalitu bohužel snižují chyby v textu, na jejichž odstranění před tiskem si patrně nedala 

řádně pozor (chybějící mezery či čárky nebo naopak čárky navíc, rozhozené řádky, „rodnost“ 

namísto slova národnost apod.). I uvedení určitého časového období pojmem „za Hitlera“ 

není právě nejvhodnější. Například i na straně 34 je dolní odstavec velmi nesourodý (mezery 

za „č.“ jsou i nejsou, někde je pomlčka a někde není, místy chybí i samotné „č“). I tato 

pochybení znehodnotí celou stránku s výstižnou mapou. Body 6.1, 6.2 a 6. 3 mohly být ještě 

trošku obsáhlejší a některých z uvedených podbodů měl být příslušný pojem formulován 

poněkud precizněji. Toto téma se může pro studentku stát například základem budoucí dobré 

diplomové práce (samozřejmě bez chyb), bude-li chtít pokračovat ve studie i dále.  

 

 



 2/2 

 

 

             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

 

Otázky studentce nedávám. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace oponenta bakalářské práce:  C – dobře 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 25. května 2016 

 

         

       …………………………………... 

       podpis oponenta bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


